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RESUMEN

Liquidacion de Presupuestos 2019

% variacion

PRESUPUESTO REALIZADO

realiz./ppto.
TOTAL INGRESOS 712.150 736.518 3,42%
TOTAL GASTOS 691.505 711.694 2,92%
RESULTADO 20.645 24.824 -
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Liquidacion por partidas

INGRESOS

REDIT

% variacion

PRESUPUESTO REALIZADO el oo,
Ingresos por actividad propia 251.923 280.024 11,15%

a) Prestacion de servicios 86.923 115.024 32,33%

b) Cuotas de asociados 165.000 165.000 0,00%
Convenios y subvenciones 455,527 449.386 -1,35%
Otro tipo de ingresos 4.700 7.107 100,00%
INGRESOS TOTALES 712.150 736.518 3,42%

GASTOS

Gastos de personal

Otros gastos de actividad

Amortizacién y deterioro del
inmovilizado

GASTOS TOTALES

PRESUPUESTO

317.794
370.289

3.422

691.505

REALIZADO

327.013

381.111

3.570

711.694

% variacion

realiz./ppto.
2,90%

2,92%
4,31%

2,92%
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